
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 27078

Pronájem komerční plochy, 43.662 m2, obec Třebovle - okr. Kolín
28163, Třebovle

Neuvedeno
za měsíc
cena dohodou

Vyřizuje
Mgr. Daniel Martinů
GSM: 774 106 601
E-mail:
martinu@home4people.cz

Celková plocha: 43662 m2 Počet míst k parkování: 300
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 400 V Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám pronájem pozemku 43.662 m² pro komerční či jiné účely + budova
350 m², v obci Třebovle, okr. Kolín. K dispozici se nabízí rozsáhlý pozemek, který je možno využít k různým aktivitám
(kulturní či sportovní akce, kemp, tábory, zoo, sklady, odstavné plochy, fotovoltaický park, aquaponie... - plochy jsou v
části zpevněné štěrk s posypem...) Na zvážení je i podnikatelský záměr s budovou k rekonstrukci, zámek Sázavský
dvůr, který není památkově chráněn 1.173 m² plochy a využití je téměř libovolné (sociální či zdravotní zařízení, sklad,
muzeum a pod.). K dispozici elektřina, voda ze studny. Vše je o dohodě, pro více informací kontaktujte makléře. Ev.
číslo: 27078.


